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Opakowanie d o suplementu diet y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e d o suplement u 

diety mając e postać płaskieg o prostopadłościennego pudełka . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć przedmiot u przejawiając a 

się w  kolorystyc e i  liniac h górne j ściank i opakowani a ora z w  kształcie , 

barwach i  wzajemny m usytuowani u elementó w ozdobnych , znajdującyc h si ę 

na tej ściance . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach i  fotografiac h w  pięci u odmianach , w  któryc h fig.  1- 5 przedstawiaj ą 

opakowanie ekstraktów : herbat y Pu-erh , mieszank i herbat y zielone j i  Pu-erh , 

herbaty zielonej , proszk u z  pere ł ora z wyciąg u z  grzybó w Ganodenn a 

Lucidum. Fig . 6  przedstawi a opakowani e w  rozwinięciu . P o złożeni u ściane k 

powstaje płask i prostopadłościa n zamknięt y n a zakładkę , w  który m górn a 

ścianka ma elementy ozdobne . 

Opakowanie m a posta ć kartonoweg o pudełk a w  kształci e poziom o 

leżącego prostopadłościanu . N a górne j powierzchn i pudełk a s ą rozmieszczon e 

rysunkowe element y ozdobn e ora z napisy . Najbardzie j charakterystyczny m i 

istotnym elemente m opakowani a jes t rysune k umieszczon y w  lewe j częśc i 

ścianki przedstawiając y zwinięteg o w  kształci e liter y „S " smok a z  otwart ą 

paszczą, z  grzyw ą i  wąsami , mająceg o ciało pokryt e żółtym i łuskami , z  żółty m 

grzebieniem n a grzbieci e i  biały m podbrzuszem , z  ogone m zakończony m 

żółtym pompone m a  n a łapac h posiad a grzywiast e owłosieni e z  zielonym i 

stopami i  białymi pazurami . W  górne j częśc i ściank i znajduj e się ozdobn y napi s 



określający zawartość opakowania . W  dolne j części ściank i znajduj e się znak 

firmowy „Panaceu m International " ora z informacj e określając e gramatur ę i 

ilość kapsułek znajdujących się w opakowaniu. 

Poszczególne odmian y opakowani a n a różn e rodzaj e suplementó w die t 

różnią si ę o d siebi e kolore m tł a ora z ozdobnym i napisam i umieszczonym i w 

górnej części ścianki, nad rysunkiem smoka. 

Opakowanie w  kolorz e czerwony m posiad a napi s „PU-ER H TEA " jest 

przeznaczone do ekstraktu herbaty Pu-erh. 

Opakowanie dwukolorowe , zielono-czerwon e posiad a napi s „GREE N 

TEA with PU-ER H TEA " i  jest przeznaczon e d o ekstraktu mieszank i herbat y 

zielonej i Pu-erh. 

Opakowanie w  kolorz e zielony m posiad a napi s „GREE N TEA " i  jes t 

przeznaczone do ekstraktu herbaty zielonej. 

Opakowanie w  kolorz e perłowy m posiad a napi s „PEAR L POWDER " i 

jest przeznaczone do ekstraktu proszku z pereł. 

Opakowanie w  kolorz e brązowy m posiad a napi s „GANODERM A 

LUCIDUM "  jest przeznaczon e d o ekstrakt u wyciąg u z  grzybó w Ganoderm a 

Lucidum. 

We wszystkich odmianac h opakowani a mog ą występować wersj e górnej 

ścianki z  wytłoczony m i  pozłacany m wizerunkie m smok a ora z z 

wytłoczonymi i  pozłacanym i literam i określającym i rodza j zawarteg o w 

opakowaniu suplement u diety . Mog ą występowa ć równie ż wersj e opakowani a 

pokrytego warstw ą ozdobne j tkaniny , n a które j mog ą by ć nadrukowan e 

elementy ozdobn e i  napisy . Opakowanie , w  formi e płaskieg o 

prostopadłościanu jes t zamykan e w  spodnie j ścianc e n a zakładk ę jak równie ż 

w innej wersji na rzep. 

Opakowania d o suplementó w die t s ą pokazan e n a rysunkac h ora z 

fotografiach. 



W pierwsze j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.l  opakowani e m a kolo r czerwon y i  jes t przeznaczon e d o 

ekstraktu herbat y Pu-erh , c o określ a ozdobn y napi s umieszczon y na d 

rysunkiem smoka. 

W drugie j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.2  opakowani e jes t dwukolorow e zielono-czerwon e i  jes t 

przeznaczone d o ekstrakt u mieszank i herbat y zielone j i  Pu-erh , c o określ a 

ozdobny napis umieszczony nad rysunkiem smoka. 

W trzecie j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.3  opakowani e m a kolo r zielon y i  jes t przeznaczon e d o 

ekstraktu herbat y zielonej , c o określ a ozdobn y napi s umieszczon y na d 

rysunkiem smoka. 

W czwarte j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.4  opakowani e m a kolo r perłow y i  jes t przeznaczon e d o 

ekstraktu proszk u z  pereł , c o określ a ozdobn y napi s umieszczon y na d 

rysunkiem smoka. 

W piąte j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.5  opakowani e m a kolo r brązow y i  jes t przeznaczon e d o 

ekstraktu wyciąg u z  grzybó w Ganoderm a Lucidum , c o określ a ozdobn y napi s 

umieszczony nad rysunkiem smoka. 

Przedstawione n a fig.6  rozwinięt e opakowani e d o suplementó w die t 

posiada zakładk ę przeznaczon ą d o zamykani a uformowaneg o płaskieg o 

pudełka. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o rysune k zwinięteg o w  kształci e 

litery „S" smoka, z otwartą paszczą , wąsami i grzywą, mającego ciało pokryte 

żółtymi łuskami , z  żółty m grzebienie m n a grzbiecie , biały m podbrzuszem , z 

ogonem zakończony m żółty m pompone m a  n a łapac h posiadająceg o 

grzywiaste owłosienie , zielon e stop y i  biał e pazury , a  na d rysunkie m smok a 



ozdobny napi s określając y zawartoś ć opakowania , a  w  dolne j częśc i zna k 

towarowy Panaceum International. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 

Fig. 5 Fig. 6 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 






	PL7253S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


